— 1 —

 航  道  通  告

梅航道通告〔2022〕2 号

各有关单位、船舶：

韩江航道高陂水利枢纽至小党坑河段，梅州市防汛防旱防风

指挥部办公室、梅州军分区战备建设处举办冲锋舟强化集训演

练，为保障应急演练期间演练航段的通航安全，现将有关事项通

告如下：

一、演练水域：韩江高陂水利枢纽至小党坑。

二、水域演练时间: 2022年 4 月 11 日至 14 日，共 4 天，

每日 8:00时至 18:00时，演练时间延期或提前结束不另发布航

道通告。

三、演练船艇：冲锋舟 13艘，橡皮舟 13艘。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意临时航标识别，

谨慎驾驶，以策安全。

特此通告。

                       广东省梅州航道事务中心

2022 年 4月 8 日

 — 2 —

公开方式：主动公开

 抄送：省航道事务中心，梅州市交通运输局，梅州海事局，梅县航

标与测绘所，大埔航标与测绘所。

 广东省梅州航道事务中心办公室              2022年4月8日印发